/A\ RESULTADOS | Carrera Popular Berries Lucena del Puerto.

1:!% Puerto Lucena del Puerto, 19 de abril de 2025

Huelva

Carrera: Sub 16 (Cadete) Femenina Distancia: 2500m
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS ANO cLuB LOCALIDAD Tiempo
1 709 IRENE GIJON TIRADO 2011 CA CURTIUS HUELVA 9’:35”
2 708 ELENA GARCIA REALES 2011 LUCENA DEL PUERTO 11:02”
3 715 ROCIO MORA ROGACZEWSKA 2010 LUCENA DEL PUERTO 11:27”
4 713 DANIELA MORA HERNANDEZ 2011 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO LUCENA DEL PUERTO 17’:10”

Resultados ofrecidos por Club Deportivo Trail Run Lucena del Puerto Pag: 11



Carrera: Sub 16 (Cadete) Masculina

/A\

TRAIL

Huelva

Lucena del Puerto

Pto. Dorsal
718
712
717
704
711
702

Ul WN B

NOMBRE
PABLO
PABLO
ANTONIO
ANTONIO
JAVIER
HUGO

RESULTADOS | Carrera Popular Berries Lucena del Puerto.

Lucena del Puerto, 19 de abril de 2025

Distancia: 2500m

APELLIDOS
GUERRERO REGIDOR
MENDOZA MACIAS
RUESGA GONZALEZ
BORRERO PUSCA
MELERO CASTO
BARROSO TARASIEWICZ

ANO CLUB
2011 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO
2011 TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO
2011
2011
2010
2010

Resultados ofrecidos por Club Deportivo Trail Run Lucena del Puerto Pag: 12

LOCALIDAD

LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO
LUCENA DEL PUERTO

Tiempo
8:31”
8:42"
9’.56"”
9’.58"”
11°:00
12’:09”



