



RESULTADOS I Carrera Popular Berries Lucena del Puerto.

Lucena del Puerto, 19 de abril de 2025

Carrera: Sub 16 (Cadete) Femenina

Distancia: 2500m

Pto.	Dorsal	NOMBRE	APELLIDOS	AÑO	CLUB	LOCALIDAD	Tiempo
1	709	IRENE	GIJÓN TIRADO	2011	C A CURTIUS	HUELVA	9':35''
2	708	ELENA	GARCÍA REALES	2011		LUCENA DEL PUERTO	11':02''
3	715	ROCÍO	MORA ROGACZEWSKA	2010		LUCENA DEL PUERTO	11':27''
4	713	DANIELA	MORA HERNÁNDEZ	2011	TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO	LUCENA DEL PUERTO	17':10''



RESULTADOS I Carrera Popular Berries Lucena del Puerto.

Lucena del Puerto, 19 de abril de 2025

Carrera: Sub 16 (Cadete) Masculina

Distancia: 2500m

Pto.	Dorsal	NOMBRE	APELLIDOS	AÑO	CLUB	LOCALIDAD	Tiempo
1	718	PABLO	GUERRERO REGIDOR	2011	TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO	LUCENA DEL PUERTO	8':31''
2	712	PABLO	MENDOZA MACIAS	2011	TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO	LUCENA DEL PUERTO	8':42''
3	717	ANTONIO	RUESGA GONZÁLEZ	2011		LUCENA DEL PUERTO	9':56''
4	704	ANTONIO	BORRERO PUSCA	2011		LUCENA DEL PUERTO	9':58''
5	711	JAVIER	MELERO CASTO	2010		LUCENA DEL PUERTO	11':00
6	702	HUGO	BARROSO TARASIEWICZ	2010		LUCENA DEL PUERTO	12':09''